
Број:01-9930/7-1 

Ниш, 30.09.2019. 
 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ЛАБОРАТОРИЈСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ  ЗА ПОТРЕБЕ 

НАСТАВЕ, ЈН 16/19 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр. 3 

I     МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара - ЛАБОРАТОРИЈСКИ И 

МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ  ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ, ЈН 16/19 у поглављу VI 

Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ 

КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) тако што: 

 

- Брише се добро под редним бројем 22. у  Партији 1. „Перколатор (комплет)“; 

- За добро у Партији 4, ставка бр. 2. опис сада гласи : „ Гумени запушач 12-12,5/16-

16,5/20mm“; 

- За добро у Партији 4, ставка бр. 3. опис сада гласи : „ Гумени чеп 13-14/18/20-22 mm “; 

- За добро у Партији 4, ставка бр. 5. опис сада гласи : „ Гумено црево  за стандардни 

Либигов кондензатор 29/32, унутрашњи пречник одговарајући за стаклени прикључак“ 

- За добро у Партији 4, ставка бр. 9. опис сада гласи : „„ Гумени чеп 16-17/22-23/25-26mm“ 

- За добро у Партији 6, ставка бр. 1. опис сада гласи: „Пoрцeлaнски aвaн, глaзирaни, 

прeчникa 80-90mm, сa тучкoм “; 

- За добро у Партији 6, ставка бр. 2. опис сада гласи: „Бихнеров левак fi 51-60mm“; 

- За добро у Партији 6, ставка бр. 13. опис сада гласи: „Тарионик, неглазирани, порцелан, 

300-325мл“; 

- За добро у Партији 7, ставка бр. 8.  опис сада гласи: „Кaпaлицa/пипeтa oдгoвaрajућa зa 

рeaгeнс бoцу UG сa шлифoм и зaпрeминe 100ml, сa ширим  дeлoм шлифa 12mm и 10mm 

ужим дeлoм шлифa и дужинoм цeви 75mm ± 5% oд крaja шлифa дo врхa пипeтe.“; 

- За добро у Партији 8, ставка бр. 1. опис сада гласи : „Бирета по Шелбаху 50мл, права 

славина, PTFE “; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 26. опис сада гласи : „ Левак стаклени,  fi66“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 27. опис сада гласи : „ Левак стаклени,  fi120“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 28. опис сада гласи : „ Левак стаклени,  fi100“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 29. опис сада гласи : „ Левак стаклени,  fi150“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 55. опис сада гласи : „Хрoмaтoгрaфскe кaдицe пo 

Hellendahl-u, зa стaклa76x26mm, сa пoклoпцeм, приближних димeнзиja 105x60x55mm“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 56. опис сада гласи : „ Чаша лабараторијска ниска форма 

са изливом 100мл (Ø51 ↕71 ± 5%)“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 57. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска ниска форма 

са изливом 150мл (Ø58 ↕81 ± 5%)“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 58. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска ниска форма 

са изливом 250мл (Ø69 ↕95 ± 5%)“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 59. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска ниска форма 

са изливом 50мл (Ø42 ↕59 ± 5%)“; 



- За добро у Партији 9, ставка бр. 60. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска ниска форма 

са изливом 600мл (Ø90 ↕126 ± 5%)“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 61. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска ниска форма 

са изливом 800мл (Ø98 ↕136 ± 5%)“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 62. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска ниска форма 

са изливом, 400мл, (Ø80 ↕110 ± 5%)“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 63. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска, ниска форма 

са изливом 1000мл(Ø106 ↕148 ± 5%)“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 64. опис сада гласи : „Чаша лабараторијска, ниска форма 

са изливом 2000мл (Ø132 ↕185± 5% )“; 

- За добро у Партији 9, ставка бр. 67. опис сада гласи : „Шољице за кристализацију, 

стакло, запремине 0,25-0,28L“. 

 

II       Измењени Oбрасци структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  

ПАРТИЈЕ 1, 4, 6, 7, 8 и 9  су саставни део ових измена и допуна конкурсне документације и 

налазе се у прилогу овог документа. 

 

III           С обзиром на то да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам 

дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. 

Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 

продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 08.10.2019. године до 09,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 08.10.2019. године у 10,00 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа. 

    
       ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 16/19 

 

                                               Проф. др Андрија Шмелцеровић 
 



 (Образац 2) 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку ЛАБОРАТОРИЈСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ, ЈН 16/19, 

ПАРТИЈА 1 -  Специфични лабораторијски материјал 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 

1 

Опис добра 

2 

Јединица 
мере 

3 

Количина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 

5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  
Аспиратор за пипете од 10 
милилитара 

ком 12 
      

2.  Аспиратор за пипете од 2 милилитра ком 12 
      

3.  Газа стерилна 1м х 80см ком 27 
      

4.  Коморе за бројање крвних елемената ком 20 
      

5.  
Kутије за чување епендорфица (од 
1,5/2 мл) на ниским температурама, 
са 100 места 

ком 10 
      

6.  
Kутије за чување епендорфица (од 
0,5 мл) на ниским температурама, са 
100 места 

ком 8 
      

7.  
Кутија за 100 x 1,5/2мл микротуба, од 
водоотпорног картона 

кутија 11 
      

8.  Меланжери за еритроците ком 50 
      

9.  Меланжери за леукоците ком 50       

10.  Меланжери за хемоглобин ком 51       



11.  
Микротитрациона плоча 96 места 
равно дно, 100/1 

пак 2 
      

12.  

Микрокапиларе стаклене, 
хематокритне, 75мм дужине, за 
једнократну употребу, паковање 
200комада 

пак 2 

      

13.  
Парафилм М, водоотпорна 
лабораторијска фолија,  димензија 
5цм x 75 м 

ком 14 
      

14.  Стерилна компреса од газе 10 x 10cm ком 70 
      

15.  
Фластер ширине 5cm у котуру дужине 
5m 

ком 25 
      

16.  
Ханзапласт универзални водоотпорни 
паковање 

пак 52 
      

17.  
Clavenger дестилатор етарских уља 

ком 1       

18.  
Кварцне кивете за спектрофотометар 
1cmx1cm 

ком 1 
      

19.  
Пластичне кивете за 
спектрофотометар 1cmx1cm 

ком 100 
      

20.  Шприц са иглом 5cm3 ком 10 
      

21.  
Супоформе, запремина 3,3мл са 
затварачем 

ком 200 
      

22.  
Хипоалергијски еластични фластер за 
фиксирање 10x10 цм (Sensifix или 
одговарајући) 

ком 20 
      

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да 

исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити 
попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 



 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене Понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико 

понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или 
група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку ЛАБОРАТОРИЈСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ, ЈН 16/19, 

ПАРТИЈА 4 – Лабораторијски материјал од гуме 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р.бр. 

1 

Опис добра 

2  

Јединица 
мере 

3 

Количина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 

5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  
Гумени адаптери за гуч боце- 
сет 

ком 10 
      

2.  
Гумени запушач 12-12,5/16-
16,5/20mm 

ком 26 
      

3.  Гумени чеп 13-14/18/20-22 mm ком 10 
      

4.  Гумени чеп 21/27/30мм ком 26 
      

5.  

Гумено црево  за стандардни 
Либигов кондензатор 29/32, 
унутрашњи пречник 
одговарајући за стаклени 
прикључак 

метар 16 

      

6.  
Гумица за стаклену пипету за 
реагенс боцу 

ком 90 
      

7.  Гумице за капалице ком 310 
      

8.  
Пропипета гумена са 3 
вeнтила 

ком 140 
      

9.  
Гумени чеп 16-17/22-23/25-
26mm 

ком 24 
      

Напомена: 



Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале.  

Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери 

печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 

                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене Понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико 

понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или 
група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку ЛАБОРАТОРИЈСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ, ЈН 16/19, 

ПАРТИЈА 6 – Лабораторијски материјал од порцелана 
                Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р.бр. 

1 

Опис добра 

2 

Јединица 
мере 

3 

Количина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 

5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна цена 
без ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна цена 
са ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  
Пoрцeлaнски aвaн, 
глaзирaни, прeчникa 80-
90mm, сa тучкoм 

ком 11 
      

2.  Бихнеров левак fi 51-60mm ком 11       

3.  
Пистил, неглазирани, 
порцелан, 26x103мм или 
одговарајући 

ком 4 
      

4.  
Пистил, неглазирани, 
порцелан, 37x132мм или 
одговарајући 

ком 4 
      

5.  
Пистил, неглазирани, 
порцелан, 44x158мм или 
одговарајући 

ком 4 
      

6.  Порцеланска шоља φ=60мм ком 8       

7.  

Порцеланске шоље за 
упаравање пречникa од 
80mm до100mm, запремине  
од 60 до 150ml 

ком 8 

      

8.  
Порцелански тучак, 
24x115мм, неглазиран 

ком 4 
      

9.  
Порцуланска шоља округло 
дно р≥80мм 

ком 4 
      

10.  
Порцулански лончић за 
жарење, запремине од 10ml 

ком 12 
      



до 25ml 

11.  
Тарионик, неглазирани, 
порцелан, 150мл 

ком 4 
      

12.  
Тарионик, неглазирани, 
порцелан, 220мл 

ком 4 
      

13.  
Тарионик, неглазирани, 
порцелан, 300-325мл 

ком 4 
      

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да 

исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити 
попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
  У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене Понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико 

понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или 
група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку ЛАБОРАТОРИЈСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ, ЈН 16/19, 

ПАРТИЈА 7 –  Лабораторијски материјал од шлифованог стакла    

Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 

1 

Опис добра 

2 

Једин
ица 

мере 

3 

Кол
ичи
на 

4 

Јединична 
цена без ПДВ 

а 

5 

Јединичн
а цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произвођ
ач 

9 

Назив 
производ

а 

10 

1.  Балон од 100мл, NS 29/32, округло дно ком 26 
      

2.  
Ваздушни кондензатор 29/32 дужинe од 
400 до 500 mm 

ком 4 
      

3.  Вигрова колона 29/32, 300мм ком 1 
      

4.  
Ерленмајер шлифовани са затварачем 
1000мл 

ком 4 

      

5.  
Ерленмајер шлифовани са затварачем 
100мл  

ком 60 

      

6.  
Ерленмајер шлифовани са затварачем 
250 мл 

ком 96 

      

7.  
Ерленмајер шлифовани са затварачем 
500мл 

ком 4 

      

8.  

Кaпaлицa/пипeтa oдгoвaрajућa зa 
рeaгeнс бoцу UG сa шлифoм и 
зaпрeминe 100ml, сa ширим  дeлoм 
шлифa 12mm и 10mm ужим дeлoм 
шлифa и дужинoм цeви 75mm ± 5% oд 
крaja шлифa дo врхa пипeтe. 

ком 72 

      



9.  
Кондензатор по Liebig-у 29/32 дужинe 
250 или 400 mm 

ком 4 

      

10.  
Куглични кондензатор (рефлукс 
кондензатор) NS 29/32 дужинe 250 или 
400mm 

ком 4 

      

11.  Лула за кондензатор NS 29/32 ком 8 

      

12.  
Лулице за апаратуру за дестилацију 
29/32 

ком 5 

      

13.  Наставак са цевчицом за CaCl2 ком 1 

      

14.  Чеп стаклени , NS 29/32 ком 56 

      

15.  
Шлифовани термометар 14/23 опсегa од 
0 до 150 °C 

ком 4 

      

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) 

са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 

(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову 
партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача - У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                                  (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене Понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико 

понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или 
група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 

 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку ЛАБОРАТОРИЈСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ, ЈН 16/19, 

ПАРТИЈА 8 – Лабораторијски материјал  од градуисаног стакла 

Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

Р. бр. 

1 

Опис добра 

2 

Једини
ца мере 

3 

Количин
а 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 

5 

Јединична 
цена са ПДВ 

ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произвођ
ач 

9 

Назив 
производ

а 

10 

 
Бирета по Шелбаху 50мл, права 
славина, PTFE 

ком 27 
      

 Мензура 1Л ком 11 
      

 Мензура 25мл ком 44 
      

 Мензура Б класа 1000 мл ком 2 
      

 Мензура Б класа 100мл ком 53 
      

 Мензура Б класа 50 мл ком 57 
      

 Мензура Б класа 500 мл ком 1 
      

 
Пипета градуисана 1 мл, 
подела±мл0.01, дужине 370мм, 
класа A 

ком 66 
      

 
Пипета градуисана 10 мл, 
подела±мл0,1, дужине 370мм 

ком 82 
      

 Пипета градуисана 10мл ком 26 
      



 
Пипета градуисана 2 мл, 
подела±мл0,02,  дужине 370мм 

ком 58 
      

 Пипета градуисана 20 мл ком 8 
      

 Пипета градуисана 25 мл ком 16 
      

 
Пипета градуисана 5 мл, 
подела±мл0,05,  дужине 370мм  

ком 102 
      

 Пипета стаклена са клипом 10мл ком 2 
      

 
Пипета трбушаста 10 мл, укупне 
дужине 440мм,   класа AS 

ком 34 
      

 
Пипета трбушаста 20 мл, укупне 
дужине 530мм 

ком 18 
      

 
Пипета трбушаста 25 мл, укупне 
дужине 530мм,   класа A 

ком 16 
      

 
Термометар -20+150°C, 
алкохолни,  дужине 300мм 

ком 10 
      

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и 
правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости 

.Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) 

са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 

(наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 
 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                                  (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене Понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе 
заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног 
понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 
  



 ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку ЛАБОРАТОРИЈСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ, ЈН 16/19, 

Партија 9 – Лабораторијски материјал - стаклене боце, чаше и прибор   
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 

1 

Опис добра 

2 

Једин
ица 

мере 

3 

Колич
ина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 

5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произво
ђач 

9 

Назив 
производа 

10 

1.  
Боца капалица са гумицом, 
запремине 50-60мл 

ком 188 
      

2.  
Боца лабораторијска са навојем, 
светла, 250мл, плави чеп 

ком 20 
      

3.  
Боца лабораторијска са навојем, 
светла, 500 мл, плави чеп 

ком 10 
      

4.  
Боца лабораторијска са навојем, 
светла,100мл, плави чеп 

ком 25 
      

5.  
Боца реагенс, 100мл, стаклена са 
поклопцем 

ком 100 
      

6.  
Боца реагенс, 250мл, стаклена са 
поклопцем 

ком 22 
      

7.  Вегеглас 50х30-35мм ком 32 
      

8.  
Гуч  пoрoзнoсти G-4, кaпaцитeтa 
50ml, сa изливнoм цeви 

ком 2 
      

9.  Епрувета 16 х160мм са рубом ком 3250 
      



10.  
Епрувета 16х100мм без руба са 
равним дном 

ком 2000 
      

11.  
Епрувета аналитичка стаклена, 
10мл, 16x160mm, бeз рубa 

ком 1650 
      

12.  
Епрувета центрифужна, стаклена, 
10мл 

ком 90 
      

13.  Епрувете серолошке 12/13 х 100 ком 3000 
      

14.  Ерленмајер УГ 100мл ком 11 
      

15.  Ерленмајер ШГ 1000 мл ком 5 
      

16.  Ерленмајер ШГ 100мл  ком 49 
      

17.  Ерленмајер ШГ 2000мл ком 15 
      

18.  Ерленмајер ШГ 250мл  ком 131 
      

19.  Ерленмајер ШГ 500 мл ком 23 
      

20.  
Лабораторијска стаклена чаша НФ 
25мл 

ком 64 
      

21.  

Левак  по Squibbu са стакленом 
славином,М,садржај 100мл, дужина 
цеви 60мм, пречник цеви 9мм, чеп 
NB 19/26 

ком 12 

      

22.  Левак за бирету, кратка цев 35мм ком 30 
      

23.  
Левак квалитативни φ 70мм, кратка 
цев 

ком 2 
      

24.  
Левак квалитативни φ 80мм, кратка 
цев 

ком 54 
      



25.  
Левак квалитативни φ100мм, кратка 
цев 

ком 53 
      

26.  Левак стаклени,  fi66 ком 10 
      

27.  
Левак стаклени,  fi120 

ком 10 
      

28.  Левак стаклени,  fi100 ком 3 
      

29.  Левак стаклени,  fi150 ком 3 
      

30.  
Нормални суд 10 мл, NS 10/19, PP 
čeп 

ком 48 
      

31.  
Нормални суд 1000мл, Klasa A, NS, 
PP чеп 24/29  

ком 21 
      

32.  
Нормални суд 25 мл, NS 10/19, PP 
čeп 

ком 81 
      

33.  Нормални суд 2Л ком 12 
      

34.  
Нормални суд 5 мл, класа A, NS 
10/19 PP чеп 

ком 33 
      

35.  
Нормални суд 50 мл, NS 12/21, PP 
čeп 

ком 45 
      

36.  
Нормални суд 500мл, Klasa A, NS, 
PP чеп 19/26 

ком 25 
      

37.  
Нормални суд100 мл, NS 12/21, PP 
čeп 

ком 60 
      

38.  
Нормални суд200 мл, NS 14/23, PP 
čeп 

ком 38 
      

39.  
Нормални суд250 мл, NS 14/23, PP 
чеп 

ком 29 
      



40.  
Петријева шоља, стаклена, 
дијаметар 100мм 

ком 10 
      

41.  
Петријева шоља, стаклена, 
дијаметар 60мм 

ком 10 
      

42.  
Реагенс боца светла 100мл, 
капалица са кљуном 

ком 18 
      

43.  
Реагенс боца светла 250мл са 
затварачем 

ком 38 
      

44.  
Реагенс боца стаклена ШГ, стојница, 
250мл 

ком 10 
      

45.  
Реагенс боца стаклена ШГ, стојница, 
500мл 

ком 10 
      

46.  
Реагенс боца тамна 100мл са 
затварачем 

ком 136 
      

47.  
Реагенс боца тамна 250мл са 
затварачем 

ком 116 
      

48.  
Реагенс боца тамна 50мл, капалице 
са кљуном 

ком 27 
      

49.  
Реагенс боца, стаклена, тамна, 
запремине 100-120мл, са пипетом 

ком 24 
      

50.  Сахатна стакла 80 мм ком 24 
      

51.  Сахатно стакло 100мм ком 27 
      

52.  Сахатно стакло φ=150мм ком 16 
      

53.  Сахатно стакло φ=50мм ком 17 
      

54.  Стаклени штапић, 6 х 250мм ком 250 
      



55.  

Хрoмaтoгрaфскe кaдицe пo 
Hellendahl-u, зa стaклa76x26mm, сa 
пoклoпцeм, приближних димeнзиja 
105x60x55mm 

ком 8 

      

56.  
Чаша лабараторијска ниска форма са 

изливом 100мл (Ø51 ↕71 ± 5%) 
ком 214 

      

57.  
Чаша лабараторијска ниска форма са 

изливом 150мл (Ø58 ↕81 ± 5%) 
ком 70 

      

58.  
Чаша лабараторијска ниска форма са 

изливом 250мл (Ø69 ↕95 ± 5%) 
ком 196 

      

59.  
Чаша лабараторијска ниска форма са 

изливом 50мл (Ø42 ↕59 ± 5%) 
ком 94 

      

60.  
Чаша лабараторијска ниска форма са 

изливом 600мл (Ø90 ↕126 ± 5%) 
ком 38 

      

61.  
Чаша лабараторијска ниска форма са 

изливом 800мл (Ø98 ↕136 ± 5%) 
ком 22 

      

62.  
Чаша лабараторијска ниска форма са 

изливом, 400мл, (Ø80 ↕110 ± 5%) 
ком 34 

      

63.  
Чаша лабараторијска, ниска форма са 

изливом 1000мл(Ø106 ↕148 ± 5%) 
ком 49 

      

64.  
Чаша лабараторијска, ниска форма са 

изливом 2000мл (Ø132 ↕185± 5%) 
ком 27 

      

65.  
Чаша лабараторијска, ниска форма 
са изливом 3000мл 

ком 2 
      

66.  
Чаша лабараторијска, ниска форма 
са изливом 5000мл 

ком 1 
      

67.  
Шољице за кристализацију,стакло, 
запремине 0,25-0,28L 

ком 58 
      

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, 

дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Понуда мора да се односи на све 

ставке, табела мора бити попуњена у целости. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  



Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача  
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                                   (потпис овлашћеног лица)  

Напомена: Образац структуре цене Понуђач мора да попуни, потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико 

понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују сви понуђачи из групепонуђача или 
група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати образац структуре цене 

 

 
 
 
 
 


